
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 2 
 

1.1. Název veřejné zakázky:  Věž artroskopická Full HD 
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2022-036392 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
       Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 
       IČ: 00839396 
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Dodávky 
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení 
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní 

 

Zadavatel obdržel níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Na tyto žádosti poskytuje 
zadavatel následující odpověď. 
 
 
Ze znalosti trhu a technologie se domníváme, že minimální technické parametry předmětu plnění uve-
dené v příloze č. 1 ZD neobsahují některé komponenty, potřebné k užívání technologie jako funkčního 
celku. Pro vyloučení pochybností prosíme o vyjádření k následujícím dotazům:  
Dotaz č. 1:  
Endoskopický vozík  
V ZD není požadován endoskopický vozík pro umístění a propojení přístrojů specifikovaných v Příloze č.1 
ZD. Skutečně není požadován nebo má být součástí dodávky? Pokud je požadován, prosíme o bližší 
specifikaci.  
Odpověď č. 1 
Zadavatel vyžaduje dodání kompletní funkční věže, tedy včetně endoskopického vozíku. Do technických 
standardů doplnil zadavatel podrobný technický popis požadovaného vozíku. Současně zadavatel doplnil 
do položkového rozpočtu položku č. 10 pro endoskopický vozík. 
 
Dotaz č. 2:  
Bateriový systém pro kostní operace v traumatologii  
V Příloze č.1 ZD není u položky “Bateriový systém pro kostní operace v traumatologii“ požadováno příslu-
šenství jako např.: nástavec AO, nástavec na K-dráty, nástavec na oscilační pilu, sterilizační síto a olej 
pro motorové systémy. Skutečně není toto příslušenství požadováno nebo má být rovněž součástí do-
dávky? Pokud je požadováno, prosíme o bližší specifikaci.  
Odpověď č. 2 
Zadavatel vyžaduje dodání kompletního a plně funkčního bateriového systému pro kostní operace, tedy 
včetně nezbytného příslušenství. Do technických standardů tak zadavatel doplnil podrobný technický po-
pis požadovaného příslušenství. 
 
Dotaz č. 3:  
Bateriové systémy pro kostní operace  
V Příloze č.1 ZD není požadován žádný spotřební materiál nutný pro celkovou funkčnost a zprovoznění 
systému. Skutečně není tento spotřební materiál požadován nebo má být rovněž součástí dodávky? Po-
kud je požadován, prosíme o bližší specifikaci množství, typů, a s ohledem na budoucí provozní náklady 
prosíme i o upřesnění, zda je nyní požadován dodat resterilizovatelný nebo jednorázový spotřební mate-
riál a jaký bude dále požadován v rámci dokupů spotřebního materiálu k bateriovým systémům v průběhu 
celé životnosti obou systémů. 
Odpověď č. 3 
Zadavatel vyžaduje dodání kompletní funkční věže v souladu s platnou legislativou, tedy včetně příslušen-
ství nezbytného k zajištění funkčnosti dodaného vybavení ihned po dodání. Dodané příslušenství musí být 
resterilizovatelné. Součástí bateriového systému pro kostní operace je rovněž požadována základní sada 



 

 

pilových listů (10 ks). Součástí celkové ceny i jednotkových cen jednotlivých položek tak bude resterilizo-
vatelné příslušenství nezbytné k zajištění funkčnosti dodaného přístrojového vybavení ihned po dodání.  
 
INFORMACE 1 
Zadavatel na základě výše uvedených odpovědí upravil přílohu č. 1 - Minimální technické parametry, kterou 
uveřejňuje v rámci tohoto vysvětlení (viz příloha č. 1). Příloha č.  1 - Minimální technické parametry – revize 
10.10.2022 se tímto ruší a nově uveřejněná se stává součástí zadávací dokumentace (viz příloha č. 1). 
 

Zadavatel současně na základě výše uvedených odpovědí upravil přílohu č. 3 smlouvy – Položkový rozpo-
čet (viz příloha č. 2). Původní příloha č. 3 smlouvy – Položkový rozpočet se tímto ruší a nově uveřejněná 
se stává součástí zadávací dokumentace (viz příloha č. 2). 
 

INFORMACE 2 
Z důvodu změny, nebo doplnění zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ prodlužuje zadavatel lhůtu pro 
podání nabídek a upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení následovně: 
 
Bod IV.2.2) nově  Lhůta pro doručení nabídek:  

Datum: 21. 11. 2022  Čas: 10:00 hodin  
Bod IV.2.7) nově  Podmínky pro otevírání nabídek: 

Datum: 21. 11. 2022  Čas: 10:01 hodin 
 
Oprava oznámení o zahájení zadávacího řízení bude zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek a Úřed-
ním věstníku EU. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Svazek 1 příloha č. 1 - Minimální technické parametry - revize 14.10.2022 
Příloha č. 2 - Svazek 3 - příloha č. 3 smlouvy – Položkový rozpočet – revize 14.10.2022 


		2022-10-14T10:47:51+0200
	Pavel Mitáš




